
                                                                                                                                                                                                                      

 1 

Dodatek č.1  
k Příkazní smlouvě 

ze dne 2.2.2022 

číslo sml. Příkazce: S-0829/DOP/2022 

číslo sml. Příkazníka: TU-22103 

  
Smluvní strany 

Příkazce: 

 

Název:   Středočeský kraj  
Adresa:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 70891095     DIČ: CZ70891095 

zastoupený:              PhDr. Ing. Mgr. Karlem Bendlem, MBA, LL.M., radním pro oblast    

                              silniční dopravy, na základě usnesení č. 040-12/2022/RK ze dne 24.3.2022   
osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Jiří Bejlovec, vedoucí odd. pozemních  
                                                                                                            komunikací 
 

bankovní spojení:  PPF banka, a.s., číslo účtu
 

 

dále jen „Příkazce“ 

 

a 

 

Příkazník: 

 

Název:   TUBES spol. s r.o.  

Sídlo:   Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4 

Zastoupený:  Ing. Otakarem Fabiánem, jednatelem  

  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:                 
IČ:   25062255 

DIČ:   CZ25062255 

 

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Otakar Fabián, jednatel  

 

Dále jen „Příkazník“ 

 
 
se rozhodli uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

 

DODATEK Č.1 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Dne 2.2.2022 smluvní strany uzavřely Příkazní smlouvu č. S-0829/DOP/2022 (dále jen 

„Smlouva“), jejímž předmětem je výkon technické pomoci v rámci investorské přípravy 



                                                                                                                                                                                                                      

 2 

strategických staveb pozemních komunikací uvedených v článku 2. výše uvedené 
Smlouvy. 

2. Z důvodů okolností, které Příkazce nemohl při podpisu Smlouvy předvídat, vznikla dále 
nutnost navýšení rozsahu služeb Příkazníkem při poskytování výkonu technické pomoci 
dle Smlouvy, článku 2. - Předmět plnění.  
 

II.  

Změna Smlouvy 

 

1. Čl.  2   - Předmět plnění se rozšiřuje o jednu položku výkonu technické pomoci 
v rámci investorské přípravy strategických staveb pozemních komunikací související 
s akcí:  
- Doprovodné dopravní stavby Středočeského kraje související s plánovanou 

výstavbou zařízení ZEVO v lokalitě Elektrárny Mělník 

 

2. Změna Smlouvy není podstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 3 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

III. 

                                                            Ostatní ujednání 
1. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. S-0829/DOP/2022, jejíž ostatní 

ustanovení nedotčené Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti beze změn. 
2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží 

její elektronický originál. 

3. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede Příkazce do 30 dnů od jeho podpisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 ke Smlouvě přečetly, s obsahem 

souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

 

   
                                                       

                            

Příkazník:                      Příkazce: 

TUBES spol. s r.o.            STŘEDOČESKÝ KRAJ  

    
 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                          ………………………………………..                             
 

         Ing. Otakar Fabián                     PhDr. Ing. Mgr. Karel Bendl, MBA, LL.M.,                            

               jednatel                                                              radní pro oblast silniční dopravy 

Ing. 

Otakar 

Fabián

Digitálně podepsal Ing. 

Otakar Fabián 

DN: cn=Ing. Otakar 

Fabián, 

givenName=Otakar, 

sn=Fabián, c=CZ, 

o=TUBES spol. s r.o., 

serialNumber=ICA - 

10624513 

Datum: 2022.04.28 

14:43:20 +02'00'


